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Partshøring vedr. vejnavne for Hf. Nokken, matr. nr. 188 
Eksercerpladsen, København 
 
Der er kommet nye adresseregler i maj 2014 – derfor er Københavns 
Kommune nu i gang med, at fastsætte adresser for en række områder, 
der i dag ikke har tilstrækkelig mange adresser.  
I vedlagte skrivelse: ’Nyt om adresser for kolonihaveområder’ kan I 
læse mere om tankerne bag de nye regler.  
 
Fastsættelse af adresser indebærer også ofte nye vejnavne og det er i 
den forbindelse af lokaludvalget bliver hørt. Processen foregår i dialog 
med bestyrelserne i de enkelte haveforeninger og efter anvisning fra 
Vejnavnenævnet vedrørende nye vejnavne der hvor det er nødvendigt.  
 
Hf. Nokken har i øjeblikket 3 godkendte vejnavne: Nokken 
Hovedgaden, Nokken Forgaden og Nokken Strandvej. Teknik- og 
Miljøforvaltningen foreslår, at der tilføjes 5 vejnavne mere  
 
Vejnavnenævnet har ønsket, at nye vejnavne i kommunens 
haveforeninger skal holde sig indenfor flora- og faunatemaet, og at de 
skal ende på sti eller gang. Forvaltningen har derfor haft en dialog 
med bestyrelsen i efteråret 2015 om forskellige forslag til vejnavne 
indenfor disse temaer. 
 
Bestyrelsen for Hf. Nokken ønskede imidlertid, at nye vejnavne skulle 
være af mere maritim karakter, og begrundede dette ønske med 
henvisning til, at området oprindeligt blev brugt til oplagring af 
fiskerbåde. Vejnavnenævnet har besluttet, at imødekomme dette 
ønske. 
 
Bestyrelsen foreslog selv en række navne, hvoraf kun Bådebrostien 
kan bruges, de øvrige navneforslag er desværre allerede i brug i 
hovedstadsområdet og ifølge bekendtgørelsen må der ikke anvendes 
enslydende navne indenfor en 10 km radius. I hovedstadsområdet er 
der endda et udvidet samarbejde mellem nabokommunerne m.fl. om 
ikke at anvende enslydende vejnavne.  
 
På vejnavnenævnsmødet den 8. februar 2016 har nævnet derfor 
besluttet at sende følgende 5 vejnavne i høring: 
 

Sejlstien, Mastestien, Lanternestien, Bådebrostien og 
Sekstantstien. 
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På vedlagte kortbilag kan I se hvordan vi foreslår de 5 nye vejnavne 
fordelt. Hvert vejforløb har fået sin egen farve. Vejene med mørkeblå, 
pink og mørkegrøn signatur beholder de eksisterende vejnavne; 
Nokken Hovedgaden, Nokken Forgaden og Nokken Strandvej, 
medens de øvrige vejforløb får hver et af de nævnte vejnavne. 
 
Det valgte forslag skal nu partshøres blandt Hf. Nokkens medlemmer, 
ejere og det relevante lokaludvalg jvf. forvaltningsloven. Vi 
fremsender ligeledes høringsmateriale til Københavns Ejendomme 
(grundejer).  
 
Haveforeningens navn vil indgå i adressens 3. linje som et såkaldt 
supplerende bynavn og adressen skrives for eksempel: 
 
Jens Jensen 
Sejlstien 1 
Hf. Nokken 
2300 København S 
 

Det videre forløb 

Vi modtager gerne lokaludvalgets bemærkninger til forslaget på 
adresser@tmf.kk.dk senest den 18. maj 2016.  
 
Når høringsfristen er udløbet, vil Teknik- og Miljøudvalget træffe 
beslutning i sagen. De indkomne bemærkninger vil indgå i 
behandlingen. 
  
Hvis I har spørgsmål til sagen, er I velkomne til at kontakte os.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
På adresseteamets vegne  

 
Anette Møller Rasmussen 
Teknisk sagsbehandler  
 
 
Lovhjemmel: 
Kommunen har ansvaret for fastsættelse af vejnavne og adresser. Reglerne om 

vejnavne og adresser findes i BBR-lovens §§ 3a-3f, jf. lovbekendtgørelse nr. 1080 af 

5. september 2013 om Bygnings- og Boligregistrering og i adressebekendtgørelsen: 

Bekendtgørelse nr. 436 af 02/05/2014 om vejnavne og adresser. 
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